



Spotkanie dla doradców zawodowych z krakowskich samorządowych szkół podstawowych i ponadpodstawowych

2022-03-14

Specjalistyczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna pn. " Krakowski Ośrodek Kariery" zaprasza doradców zawodowych z krakowskich samorządowych szkół podstawowych i ponadpodstawowych.

Szanowni Państwo,

17 marca 2022 o godzinie 10.00 odbędzie się szkolenie w ramach którego zastanowimy się " W jaki sposób pomóc uczniom ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi w wyborze szkoły średniej i dalszej ścieżki zawodowej."

Spotkanie odbędzie się w Pensjonacie U Pana Cogito przy ul. Bałuckiego 6.

Program spotkania:

10.00 - 11.00 pani Agnieszka Lewonowska -dyrektor pensjonatu, w którym pracują również osoby z upośledzeniem umysłowym, opowie o swojej działalności i możliwościach zawodowych dla tych osób.

11.00- 12.00 pani Beata Oprocha - doradca zawodowy pedagog specjalny, zajmuje się problematyką rynku pracy, w tym także chronionego, wspiera młodzież w wyborze dalszej ścieżki edukacyjno - zawodowej poprzez poradnictwo indywidualne i zajęcia grupowe. Nauczyciel w Zespole Szkół i Placówek pn. „Centrum dla Niewidomych i Słabowidzących” w Krakowie oraz w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej nr 2, wskaże możliwości wsparcia ucznia ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi w dokonywaniu wyborów edukacyjno - zawodowych.

12.30 -13.00 odwiedzimy Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy nr 1 im. Jana Matejki przy ulicy Barskiej 45

i ugoszczeni przez pana dyrektora Jarosława Statek będziemy mogli zajrzeć do pracowni szkolnych i zadać pytania.

Ze względu na ograniczenia pandemiczne w warsztatach mogą brać udział maksymalnie 22 osoby. Uprzejmie proszę o przemyślenie decyzji, aby nie blokować miejsca. Proszę o potwierdzenie udziału do 11.03.2022 na maila beata.nowakowska@poradniakrakow.com.pl liczy się kolejność zgłoszeń.

W razie pytań proszę o kontakt z panią Beatą Nowakowską doradcą zawodowym w Specjalistycznej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej pn. „Krakowski Ośrodek Kariery”, nr telefonu 530-144-437.

Z poważaniem

Marcin Jurczenko, Dyrektor Specjalistycznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej pn.



**Magiczny
Kraków**

„Krakowski Ośrodek Kariery” .